Sm.ﬁﬂ‘“ﬂﬂfﬁ: b 1
Trasmsssn. - . E;ﬂ; =
_ﬂ__ﬂ >

i

L'ISTRUTTORL f—..‘.‘..'-.uNL‘S'l'ilf'\Tl‘-’O

Mari aima) 13 ma '
[T I —J
1 #
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale
In data 9 g MAR, 2015 Oggetto: impegno spesa per riparazione veicolo
N. 53/ Fiat Panda - affidamento alla societa O.V.I. snc
di Ragusa.
N. 29 Settore IX CIG: Z4E138DA06
del 10/03/2015
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2015 CAP. 1944.3 IMP. 554 /15
FUNZ. 03 SERY. (1 INTERYV. 03
IL RA(?({ IERE
[
CN\J

L’anno duemilaquindici, il giorno dieci del mese di marzo, nell’ufficio del settore
[X, il Dirigente dott. Giuseppe Puglisi, ha adottato la seguente determinazione:



CONSIDERATO che ¢ necessario procedere alla riparazione del veicolo Fiat Panda
targato YA 192 AM, in quanto avendo riportato un guasto al motore, dovuto alla rottura
della pompa dell’olio, risulta attualmente fermo presso I’autoparco;

PRESO ATTO che I’autofficina O.V.I. di Licitra, Schembari e Digrandi snc — con sede
in Ragusa, zona industriale III fase , che attualmente si occupa della manutenzione del
parco macchine comunale, ha presentato un preventivo di euro 2.075,42 IVA inclusa,
per la riparazione meglio sopra descritta;

TENUTO CONTO che la suddetta riparazione riveste carattere d’urgenza in quanto il
veicolo sopraccitato destinato all’U.O. Annona necessita per il regolare svolgimento
dell’attivita;

RITENUTO, per i motivi sopra esposti, di affidare la riparazione del suddetto veicolo
alla societa O.V.I. di Licitra, Schembari & Digrandi snc — zona industriale III Fase,
Ragusa;

DARE ATTO ai sensi dell’art.163 del Dlgs 267/2000, che trattasi di spesa urgente ed
indifferibile e non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento Comunale Uffici e Servizi;
VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali

DETERMINA
1, di approvare le premesse del presente atto che sebbene non materialmente
trascritte in tale punto si intendono integralmente riportate anche ai fini
motivazionali;
2. di affidare la riparazione del suddetto veicolo alla societda O.V.I. di Licitra,

Schembari & Digrandi snc — zona industriale III fase, Ragusa;

3. impegnare la somma di euro 2.075,42 imputandola al cap. 1944.3, funz. 03
serv.01 interv. 03 imp. 554 /15, bilancio 2015;

4.  autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari ad emettere mandato di
pagamento alla presentazione delle relative fatture;

5.  dare atto ai sensi dell’art.163 del Dlgs 267/2000, che trattasi di spesa urgente ed
indifferibile e non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi;

6.  di dare atto che I’esigibilita delle obbligazioni riferite all’impegno di spesa 2015
avverra entro il 31/12/2015;

7. dare atto che il responsabile del procedimento ¢ il commissario Maria Ienco

amtiante
doti.} Cldsgppe~Buglisi

-
e



Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori: gestione servizi contabili e
finanziari.

ilfCemandante
dott. Puglisi



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt, 147 - bis ¢ 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 dcl Regolamento di Contabilitd, si rilascia visto di regolarita
contabile ¢ attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa //jl/ 3/ M 2

IL DIRIGENTE DEL SE; [0 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

2 4 MR 2015

Ragusa

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

2 4 MAR, 2015 g 91 MR 2015

pubblicazione e cioé dal

011 ..2015

Ragusa
IL MESSO COMUNALLE




